

AVRUPA TÜRKİYELİ TOPLUMCULAR FEDERASYONU
(A T T F)



Yurttaşlar!

Federal Almanyanın bazı bölgelerinde 5 seneden fazla kalmış yabancı işçilerin oturma ve çalışma izinlerinin uzatılmadığını ve bu gibi arkadaşların memleketlerine dönmek zorunda kaldıklarını biliyoruz. Şimdilik sadece bir kaç bölgede karşımıza çıkan bu uygulamanın aslında bütün eyalet iç işleri bakanları tarafından kararlaştırıldığını, dolayısıyla yakında Federal Almanyanın diğer bölgelerinde de yürürlüğe gireceğini öğrenmiş bulunuyoruz.

Yapılmak istenen şey şudur: Yabancı işçiler burada ömürlerinin en verimli senelerini harcayıp 4-5 yıl çalıştıktan sonra geri yollanacak ve yerlerine henüz yol-yordam bilmeyen, işyerinde ve Heim'da hakkını savunamayacak tecrübesiz yeni işçiler getirilecektir. Üstelik bu yoldan işçilerin ailelerini, çocuklarını buraya getirtmeleri önlenemez, Alman sigortasından emeklilik maaşı almaları engellenecektir. Buna "devr-i daim usulü" denmektedir.

Arkadaşlar! Türkiyede resmi açıklamalara göre iki milyon işsiz var. Bu sayıya her yıl 250 bin kişi daha ekleniyor. Birden bire Türkiye'ye dönmek zorunda kalan binlerce işçinin hali ne olacak?

Hakkımızı savunmak için vakit kaybetmeden harekete geçmek zorundayız. Hükümetten yardım beklemek boşunadır. İşçinin derdini ancak işçiler halleder. Birlik olursak güçlü oluruz.

Bir araya gelelim, sesimizi yükseltelim, bu haksızlığı protesto edelim. Alman ve diğer yabancı işçiler, bütün ilerici kuruluşlar bizi destekliyor. Alman Sendikalar Birliği (DGB) yabancı işçilerin geri yollanmasına karşı çıktı. Bizler de derlenip toparlanalım, işçi sınıfının sesini duyuralım!

ATTF olarak bütün işçi kuruluşlarını, bütün işçilerden yana örgütleri birlikte harekete çağırıyoruz!

Derhal kendi bölgenizde harekete geçerek sendikayla ilişki kurun! Türk ve diğer milletlerden işçilerin bir araya gelmelerini sağlayın, bunun için işçi komiteleri kurun!

Kısa zamanda Federal Almanya çapında bir toplantıda yapılacak işler görüşülmelidir. ATTF böyle bir toplantıyı hazırlayacaktır. Birlikte çalışmak isteyen örgüt veya kişiler en geç 15 Şubat 73 gününe kadar aşağıdaki adrese yazılı olarak başvurmalıdır:

ATTF, 8 München 19, Winthirstr. 13 a

Avrupa Türkiyeli Toplumcular
Federasyonu - Yürütme Kurulu



TÜRKİYE